КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛАШИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 февраля 2013 года № 7
        с. Калашное
О внесении дополнений  в постановление Администрации Калашинского сельсовета  от 1 октября 2012 года № 37 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом  от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  Указом Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», статьей 30 Устава Калашинского сельсовета, Администрация Калашинского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Калашинского сельсовета  от 1 октября 2012 года № 37 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» дополнить пунктом 2.1. следующего содержания:

«2.1. Установить, что муниципальный служащий, замещающий (занимающий) одну из должностей, включенную в перечень, утвержденный пунктом 1 настоящего постановления, обязан предоставлять сведения о своих расходах, а так же о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей по каждой сделке по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки  превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки, и об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка в порядке и в случаях, установленных Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам».
2. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах Администрации Калашинского сельсовета.
            3. Контроль  за  исполнением настоящего постановления  возложить на Главу Калашинского сельсовета Коркину Л.П.

Глава Калашинского сельсовета                                                      Л.П. Коркина
Исп. Елфимова И.И.
Тел. 9-46-84